

28 de Septiembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002142

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : MIRALLES CAICEDO MARIA MARCELA Rut : 6.465.597-3
 Dirección : LAS REJAS 1380 MIRAFLORES VIÑA DEL MAR
 Teléfono : 32-2641341 Contacto :
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	CALIPER MEDIDOR DE GRASA	19,999.00	79,996.00
2	UNIDAD	ALTIMETRO PARA MEDIR ESTATURA PORTATIL LASER	45,882.00	91,764.00
4	UNIDAD	PLATAFORMA BOSU UK TIME SPORT	32,487.00	129,948.00
20	UNIDAD	COLCHONETA AGLOMERADO C/ COVERNYL 100X50XS D 45	88,535.00	1,770,700.00
20	UNIDAD	COLCHONETA AGLOMERADO C/ CONVERNLYL 100X50XS D 45	15,500.00	310,000.00
13	UNIDAD	BANDA ELASTICA SET 3 UNIDADES	7,657.00	99,541.00
6	UNIDAD	MANCUERNA RUSA KETTLEBELL COLORES 4KG	11,135.00	66,810.00
6	UNIDAD	MANCUERNA RUSA KETTLEBELL COLORES 8 KG	22,269.00	133,614.00
6	UNIDAD	BATTLE ROPE 12 FIBRA SINTETICA 12 M 50MM	59,410.00	356,460.00
10	UNIDAD	BALONES PILATES 55 CM SILICONA DM	6,471.00	64,710.00
20	UNIDAD	MANCUERNA HEXAGONAL GOMA CROMADA 3 KG	10,816.00	216,320.00
20	UNIDAD	MANCUERNA HEXAGONAL GOMA CROMADA 5 KG	14,465.00	289,300.00
5	UNIDAD	BALON MEDICINAL NEGRO - NARANJA 5 KG	19,487.00	97,435.00
5	UNIDAD	BALON MEDICINAL NEGRO AMARILLO 3 KG	16,607.00	83,035.00
30	UNIDAD	BALON VOLLEY MIKASA MVA350W	13,572.00	407,160.00
15	UNIDAD	BALON VOLLEY MIKASA V330W	34,272.00	514,080.00
30	UNIDAD	BALON FUTBOL KS4325 TANGO N°4	17,805.00	534,150.00
1	UNIDAD	ENVIO	400,000.00	400,000.00
4	UNIDAD	MESA DE PING PONG AGM	182,808.00	731,232.00
2	UNIDAD	RED BABY / HAMBOL 2.5 MM PAR	59,500.00	119,000.00
30	UNIDAD	BALON HANDBALL MIKASA N° 1 MSHI	14,842.00	445,260.00
3	UNIDAD	SET DE VALLAS 2 EN 1 AGILIDAD AGH 6 Y 12	37,311.00	111,933.00
40	UNIDAD	AROS ULA ULA 24	3,185.00	127,400.00
1	UNIDAD	MINITRAM	415,126.00	415,126.00
3	UNIDAD	BALON MEDICINAL NEGRO NARANJA 5 KG	19,487.00	58,461.00
3	UNIDAD	BALON MEDICINAL NEGRO AMARILLO 3KG	16,607.00	49,821.00
50	UNIDAD	PETO CONFI VINEX TALLAS , TALLAS L	3,200.00	160,000.00
2	UNIDAD	AROS ESCALERILLAS AGILIDAD 12 AROS	19,775.00	39,550.00
10	UNIDAD	BALON DE ESPONJA INYECTADO 7	2,941.00	29,410.00
30	UNIDAD	BALONES DE BASQUETBOL GOMA N6 DRB	7,124.00	213,720.00
30	UNIDAD	BALON BASKET MIKASA TB700 N7	11,544.00	346,320.00
2	UNIDAD	BALA DE LANSAMIENTO 5 KG	13,121.00	26,242.00
2	UNIDAD	BALA DE LANSAMIENTO 7.26 KG	15,942.00	31,884.00
30	UNIDAD	BALON VOLLEY MKASA V330W	34,272.00	1,028,160.00
30	UNIDAD	MATCH QUALITY XTREME	19,575.00	587,250.00
30	UNIDAD	SALON FUTBOL S 32S TANGO N° 5	19,271.00	578,130.00
10	UNIDAD	BALON VOLEIBOL MOLTEN 5000	77,259.00	772,590.00
20	UNIDAD	BALON GR7 MOLTEN	8,663.00	173,260.00
5	UNIDAD	SILBATO PROFECIONAL DRB50	1,790.00	8,950.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	CRONOMETRO 30 MEM IS 605	16,366.00	81,830.00
2	UNIDAD	CINTA METRICA DE 50 MTS MST	17,000.00	34,000.00
2	UNIDAD	EXTENCIONES ELECTRICAS DE 20 METROS	22,930.00	45,860.00
3	UNIDAD	RED DE VOLEIBOL COMPETICION MOLTEN	78,792.00	236,376.00
2	UNIDAD	RED BABY / HANDBOL 2.5MM PAR	59,500.00	119,000.00
2	UNIDAD	SET DE VALLAS 2 EN 1 AGUINALDA AGH 6 12	37,311.00	74,622.00
50	UNIDAD	PETO COMFI VINEX TALLA L	3,200.00	160,000.00
30	UNIDAD	KIT VENECIA FUTBOL MUJER COLORES TALLA S,M,L,XL	16,660.00	499,800.00
30	UNIDAD	KIT ROMA FUTBOL HOMBRE TALLA S,M,L,XL	16,798.00	503,940.00
20	UNIDAD	KIT BASQUEBOL PEAK HOMBRE COLORES TALLA XS,S,M,L,XL	20,458.00	409,160.00
20	UNIDAD	KIT BASQUEBOL PEAK HOMBRE COLORES TALLA S, M, L, XL	20,458.00	409,160.00
12	UNIDAD	KIT VOLEIBOL HOCKEY FLORENCIA COLORES TALLA TALLA 14, XS,S,M	15,036.00	180,432.00
12	UNIDAD	KIT ROMA VOLEIBOL HOMBRE TALLA S,M,L,XL	16,797.00	201,564.00
124	UNIDAD	NUMERO GRANDES	900.00	111,600.00
64	UNIDAD	NUMEROS CHICOS	700.00	44,800.00
124	UNIDAD	INSIGNIA	1,200.00	148,800.00
6	UNIDAD	RODILLERA VOLLEY HIGH DENSITY	7,490.00	44,940.00
4	UNIDAD	BOLSO DE VIAJE VINEX TIPO BALONERA	11,017.00	44,068.00
2	UNIDAD	SET DE ANILLOS DE AGUIDAD 12 UNIDADES 3 COLORES AROS	9,394.00	18,788.00
2	UNIDAD	SET DE CONOS ALFABETICOS 26 UNIDADES DE 9	20,672.00	41,344.00
10	UNIDAD	PALETA DE P PONG SENSEI 2	2,904.00	29,040.00
2	UNIDAD	BALA DE LANSAMIENTO 7,26 KG	11,639.00	23,278.00
30	UNIDAD	BALON FUTBOL KS 32S TANGO N°5	19,271.00	578,130.00

Glosa MEMO SEP N° 908 ORD N° 145 " LICEO MINERO AMERICA B-10"

Sub-Total	15.739.254
Descuento	
Monto Neto	15.739.254
Iva 19%	2.990.458
Total	18.729.712

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 28/09/2022
Forma de Despacho "LICEO MINERO AMERICA B-10" RIQUELME #4050 VILLA AYQUINA FONO 552333143
Documento de Origen MEMO SEP N° 908 ORD N° 145 " LICEO MINERO AMERICA
Cuenta Presupuestaria 2152204012001001
Area de Gestión S.E.P.

